
SÈNIOR C OPEN CATALUNYA 1a FASE - Temp. 2018/19

ordre np jugador A club PJ PG PP NP Pts Cls hora taula

1 4732 PERONA Ignasi HOSPIT 4 3 1 6 1 4732 16:00 h  

2 6313 MONTANER Josep SALLEN 4 0 4 0 5 6313

3 6698 MARSAL Josep VILANO 4 1 3 2 4 6698 competició

4 8365 CONTRERAS Carles IGUALA 4 3 1 6 2 8365 categ.:

5 635 MARTÍNEZ Toni BADALO 4 3 1 6 3 635 local joc

6 Fase:

arb partit jugador A jugador B guanyador resultat

5 1-4 PERONA Ignasi CONTRERAS Carles CONTRERAS Carles 1 - 3

1 2-3 MONTANER Josep MARSAL Josep MARSAL Josep 1 - 3

2 4-5 CONTRERAS Carles MARTÍNEZ Toni MARTÍNEZ Toni 1 - 3

4 1-3 PERONA Ignasi MARSAL Josep PERONA Ignasi 3 - 0

3 2-5 MONTANER Josep MARTÍNEZ Toni MARTÍNEZ Toni 2 - 3

2 3-4 MARSAL Josep CONTRERAS Carles CONTRERAS Carles 2 - 3

4 1-5 PERONA Ignasi MARTÍNEZ Toni PERONA Ignasi 3 - 0

3 2-4 MONTANER Josep CONTRERAS Carles CONTRERAS Carles 2 - 3

1 3-5 MARSAL Josep MARTÍNEZ Toni MARTÍNEZ Toni 0 - 3

5 1-2 PERONA Ignasi MONTANER Josep PERONA Ignasi 3 - 0

SÈNIOR C OPEN CATALUNYA 1a FASE - Temp. 2018/19

ordre np jugador A club PJ PG PP NP Pts Cls hora taula

1 5613 ARAGALL Nil ELS 8 3 3 0 6 1 5613 16:00 h  

2 850 DURAN Roberto Carlos ATEN82 3 2 1 4 2 850

3 10048 PUJOL David BADALO 3 1 2 2 3 #### competició

4 7971 BOSCH Miquel FALCO 3 0 3 0 4 7971 categ.:

5 local joc

6 Fase:

arb partit jugador A jugador B guanyador resultat

1 2-3 DURAN Roberto Carlos PUJOL David DURAN Roberto Carlos 3 - 0

2 1-4 ARAGALL Nil BOSCH Miquel ARAGALL Nil 3 - 0

3 2-4 DURAN Roberto Carlos BOSCH Miquel DURAN Roberto Carlos 3 - 1

4 1-3 ARAGALL Nil PUJOL David ARAGALL Nil 3 - 0

2 3-4 PUJOL David BOSCH Miquel PUJOL David 3 - 2

3 1-2 ARAGALL Nil DURAN Roberto Carlos ARAGALL Nil 3 - 2
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SÈNIOR C OPEN CATALUNYA 1a FASE - Temp. 2018/19

ordre np jugador A club PJ PG PP NP Pts Cls hora taula

1 4958 MIRO Roger HOSPIT 3 1 2 2 4 4958 16:00 h  

2 7079 GONZALEZ Pere RIPLET 3 3 0 6 1 7079

3 7683 XIA Wen Long BADALO 3 1 2 2 3 7683 competició

4 10235 PÀMIES Aleix BALAGU 3 1 2 2 2 #### categ.:

5 local joc

6 Fase:

arb partit jugador A jugador B guanyador resultat

1 2-3 GONZALEZ Pere XIA Wen Long GONZALEZ Pere 3 - 0

2 1-4 MIRO Roger PÀMIES Aleix MIRO Roger 3 - 1

3 2-4 GONZALEZ Pere PÀMIES Aleix GONZALEZ Pere 3 - 2

4 1-3 MIRO Roger XIA Wen Long XIA Wen Long 0 - 3

2 3-4 XIA Wen Long PÀMIES Aleix PÀMIES Aleix 0 - 3

3 1-2 MIRO Roger GONZALEZ Pere GONZALEZ Pere 0 - 3

SÈNIOR C OPEN CATALUNYA 1a FASE - Temp. 2018/19

ordre np jugador A club PJ PG PP NP Pts Cls hora taula

1 1752 CONDE F. Xavier VILANO 3 2 1 4 2 1752 16:00 h  

2 8426 BARSATAN Nico HOSPIT 3 1 2 2 3 8426

3 1110 MIR Oriol BORGES 3 3 0 6 1 1110 competició

4 12141 BENITO Víctor BADALO 3 0 3 0 4 #### categ.:

5 local joc

6 Fase:

arb partit jugador A jugador B guanyador resultat

1 2-3 BARSATAN Nico MIR Oriol MIR Oriol 0 - 3

2 1-4 CONDE F. Xavier BENITO Víctor CONDE F. Xavier 3 - 0

3 2-4 BARSATAN Nico BENITO Víctor BARSATAN Nico 3 - 1

4 1-3 CONDE F. Xavier MIR Oriol MIR Oriol 0 - 3

2 3-4 MIR Oriol BENITO Víctor MIR Oriol 3 - 1

3 1-2 CONDE F. Xavier BARSATAN Nico CONDE F. Xavier 3 - 1
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SÈNIOR C OPEN CATALUNYA 1a FASE - Temp. 2018/19

ordre np jugador A club PJ PG PP NP Pts Cls hora taula

1 6464 MENINO Pau BADALO 3 2 1 4 2 6464 16:00 h  

2 5747 BUSQUETS Ferran ALMOST 3 3 0 6 1 5747

3 8603 PONS Roger ATEN82 3 1 2 2 3 8603 competició

4 12116 CRUZ Antonio MOLLSA 3 0 3 0 4 #### categ.:

5 local joc

6 Fase:

arb partit jugador A jugador B guanyador resultat

1 2-3 BUSQUETS Ferran PONS Roger BUSQUETS Ferran 3 - 0

2 1-4 MENINO Pau CRUZ Antonio MENINO Pau 3 - 1

3 2-4 BUSQUETS Ferran CRUZ Antonio BUSQUETS Ferran 3 - 0

4 1-3 MENINO Pau PONS Roger MENINO Pau 3 - 1

2 3-4 PONS Roger CRUZ Antonio PONS Roger 3 - 0

3 1-2 MENINO Pau BUSQUETS Ferran BUSQUETS Ferran 2 - 3

SÈNIOR C OPEN CATALUNYA 1a FASE - Temp. 2018/19

ordre np jugador A club PJ PG PP NP Pts Cls hora taula

1 2803 LATORRE Jordi BORGES 3 3 0 6 1 2803 16:00 h  

2 1861 CHICO M. Angel TORTOS 3 2 1 4 2 1861

3 5607 GUAL Carles CARDED 3 1 2 2 3 5607 competició

4 11506 ALERT Vladimir CTGALI 3 0 3 0 4 #### categ.:

5 local joc

6 Fase:

arb partit jugador A jugador B guanyador resultat

1 2-3 CHICO M. Angel GUAL Carles CHICO M. Angel 3 - 0

2 1-4 LATORRE Jordi ALERT Vladimir LATORRE Jordi 3 - 0

3 2-4 CHICO M. Angel ALERT Vladimir CHICO M. Angel 3 - 0

4 1-3 LATORRE Jordi GUAL Carles LATORRE Jordi 3 - 0

2 3-4 GUAL Carles ALERT Vladimir GUAL Carles 3 - 1

3 1-2 LATORRE Jordi CHICO M. Angel LATORRE Jordi 3 - 0
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SÈNIOR C OPEN CATALUNYA 1a FASE - Temp. 2018/19

ordre np jugador A club PJ PG PP NP Pts Cls hora taula

1 11257 CABELLO Gualberto S.CUGA 3 3 0 6 1 #### 16:00 h  

2 5703 SABIO Ricard HOSPIT 3 2 1 4 2 5703

3 7680 MAQUEDA Joan BADALO 3 0 3 0 4 7680 competició

4 2452 ESPERT Nil LLUÏSO 3 1 2 2 3 2452 categ.:

5 local joc

6 Fase:

arb partit jugador A jugador B guanyador resultat

1 2-3 SABIO Ricard MAQUEDA Joan SABIO Ricard 3 - 0

2 1-4 CABELLO Gualberto ESPERT Nil CABELLO Gualberto 3 - 0

3 2-4 SABIO Ricard ESPERT Nil SABIO Ricard 3 - 0

4 1-3 CABELLO Gualberto MAQUEDA Joan CABELLO Gualberto 3 - 0

2 3-4 MAQUEDA Joan ESPERT Nil ESPERT Nil 0 - 3

3 1-2 CABELLO Gualberto SABIO Ricard CABELLO Gualberto 3 - 2

SÈNIOR C OPEN CATALUNYA 1a FASE - Temp. 2018/19

ordre np jugador A club PJ PG PP NP Pts Cls hora taula

1 6499 PÉREZ Adrià Marc BADALO 3 2 1 4 2 6499 16:00 h  

2 4102 RICO Alex RIPLET 3 0 3 0 4 4102

3 3492 SEÑOR Eduard IGUALA 3 1 2 2 3 3492 competició

4 12215 GÓMEZ Antonio TRAMUN 3 3 0 6 1 #### categ.:

5 local joc

6 Fase:

arb partit jugador A jugador B guanyador resultat

1 2-3 RICO Alex SEÑOR Eduard SEÑOR Eduard 2 - 3

2 1-4 PÉREZ Adrià Marc GÓMEZ Antonio GÓMEZ Antonio 0 - 3

3 2-4 RICO Alex GÓMEZ Antonio GÓMEZ Antonio 0 - 3

4 1-3 PÉREZ Adrià Marc SEÑOR Eduard PÉREZ Adrià Marc 3 - 2

2 3-4 SEÑOR Eduard GÓMEZ Antonio GÓMEZ Antonio 2 - 3

3 1-2 PÉREZ Adrià Marc RICO Alex PÉREZ Adrià Marc 3 - 0
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SÈNIOR C OPEN CATALUNYA 1a FASE - Temp. 2018/19

ordre np jugador A club PJ PG PP NP Pts Cls hora taula

1 4097 MUÑOZ Isaac HOSPIT 3 2 1 4 2 4097 16:00 h  

2 1998 ARTACHO Sergi BISBAL 3 3 0 6 1 1998

3 7795 MESA Sergi BADALO 3 1 2 2 3 7795 competició

4 8497 MAZCUÑAN Pau SALLEN 3 0 3 0 4 8497 categ.:

5 local joc

6 Fase:

arb partit jugador A jugador B guanyador resultat

1 2-3 ARTACHO Sergi MESA Sergi ARTACHO Sergi 3 - 0

2 1-4 MUÑOZ Isaac MAZCUÑAN Pau MUÑOZ Isaac 3 - 0

3 2-4 ARTACHO Sergi MAZCUÑAN Pau ARTACHO Sergi 3 - 0

4 1-3 MUÑOZ Isaac MESA Sergi MUÑOZ Isaac 3 - 0

2 3-4 MESA Sergi MAZCUÑAN Pau MESA Sergi 3 - 0

3 1-2 MUÑOZ Isaac ARTACHO Sergi ARTACHO Sergi 1 - 3

SÈNIOR C OPEN CATALUNYA 1a FASE - Temp. 2018/19

ordre np jugador A club PJ PG PP NP Pts Cls hora taula

1 6780 MITATS Roger FALCO 3 3 0 6 1 6780 16:00 h  

2 7438 NOVELL Ferran BADALO 3 1 2 2 3 7438

3 4733 GUAL Enric CARDED 3 0 3 0 4 4733 competició

4 234 PUBILL Jaume OLESA 3 2 1 4 2 234 categ.:

5 local joc

6 Fase:

arb partit jugador A jugador B guanyador resultat

1 2-3 NOVELL Ferran GUAL Enric NOVELL Ferran 3 - 0

2 1-4 MITATS Roger PUBILL Jaume MITATS Roger 3 - 0

3 2-4 NOVELL Ferran PUBILL Jaume PUBILL Jaume 2 - 3

4 1-3 MITATS Roger GUAL Enric MITATS Roger 3 - 0

2 3-4 GUAL Enric PUBILL Jaume PUBILL Jaume 0 - 3

3 1-2 MITATS Roger NOVELL Ferran MITATS Roger 3 - 1
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OPEN CATALUNYA
1 4732 PERONA Ignasi HOSPIT a 1 1a FASE

PERONA Ignasi SÈNIOR C
0 13 2 RE

22 1 DURAN Roberto Carlos QUADRE A 22/09/2018
17 850 DURAN Roberto Carlos ATEN82

DURAN Roberto Carlos

0 a 1 03 2

22 1 ARTACHO Sergi

10 1998 ARTACHO Sergi BISBAL a 1

ARTACHO Sergi

0

22 2 ARTACHO Sergi

0 32 1

CABELLO Gualberto

8 11257 CABELLO Gualberto S.CUGA b 2 03 2

22 1 LATORRE Jordi

7 2803 LATORRE Jordi BORGES a 1

LATORRE Jordi

0 30 1

22 3 LATORRE Jordi

11 6464 MENINO Pau BADALO

PUBILL Jaume

15 234 PUBILL Jaume OLESA 13 2

22 2 LATORRE Jordi

12 6499 PÉREZ Adrià Marc BADALO 31 1 30 1

PÉREZ Adrià Marc

20 1752 CONDE F. Xavier VILANO

22 4 GONZALEZ Pere

0 13 2 FINAL
GONZALEZ Pere

4 7079 GONZALEZ Pere RIPLET b 2 30 1

22 1 LATORRE Jordi

3 1110 MIR Oriol BORGES a 1

MIR Oriol

0 30 1

22 5 MIR Oriol

19 10235 PÀMIES Aleix BALAGU

PÀMIES Aleix

16 4097 MUÑOZ Isaac HOSPIT 32 1 32 1

22 3 MIR Oriol

14 5703 SABIO Ricard HOSPIT 30 1

SABIO Ricard

13 1861 CHICO M. Angel TORTOS

22 6 SABIO Ricard

0 31 1

BUSQUETS Ferran

5 5747 BUSQUETS Ferran ALMOST b 2

22 2 GÓMEZ Antonio

6 12215 GÓMEZ Antonio TRAMUN a 1 13 2

GÓMEZ Antonio

0 31 1

22 7 GÓMEZ Antonio

0

MITATS Roger

9 6780 MITATS Roger FALCO b 2

22 4 GÓMEZ Antonio

0 b 2 32 1

CONTRERAS Carles

18 8365 CONTRERAS Carles IGUALA

22 8 ARAGALL Nil

0 13 2

ARAGALL Nil

2 5613 ARAGALL Nil ELS 8 b 2

1-3

850 ATEN82

1998 BISBAL

3-2
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OPEN CATALUNYA
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FEDERACIÓ CATALANA DE TENNIS DE TAULA OPEN CATALUNYA

SÈNIOR C RE 1a FASE

CLASSIFICACIÓ FINAL

1 2803 LATORRE Jordi BORGES 41 6313 MONTANER Josep SALLEN

2 12215 GÓMEZ Antonio TRAMUN

3 1998 ARTACHO Sergi BISBAL

3 1110 MIR Oriol BORGES

5 850 DURAN Roberto Carlos ATEN82

5 7079 GONZALEZ Pere RIPLET

5 5703 SABIO Ricard HOSPIT

5 5613 ARAGALL Nil ELS 8

9 4732 PERONA Ignasi HOSPIT

9 11257 CABELLO Gualberto S.CUGA

9 234 PUBILL Jaume OLESA

9 6499 PÉREZ Adrià Marc BADALO

9 10235 PÀMIES Aleix BALAGU

9 5747 BUSQUETS Ferran ALMOST  

9 6780 MITATS Roger FALCO  

9 8365 CONTRERAS Carles IGUALA  

17 6464 MENINO Pau BADALO  

17 1752 CONDE F. Xavier VILANO  

17 4097 MUÑOZ Isaac HOSPIT  

17 1861 CHICO M. Angel TORTOS    

21 635 MARTÍNEZ Toni BADALO    

21 10048 PUJOL David BADALO    

21 7683 XIA Wen Long BADALO    

21 8426 BARSATAN Nico HOSPIT    

21 8603 PONS Roger ATEN82    

21 5607 GUAL Carles CARDED    

21 2452 ESPERT Nil LLUÏSO    

21 3492 SEÑOR Eduard IGUALA    

21 7795 MESA Sergi BADALO    

21 7438 NOVELL Ferran BADALO    

31 6698 MARSAL Josep VILANO    

31 7971 BOSCH Miquel FALCO    

31 4958 MIRO Roger HOSPIT    

31 12141 BENITO Víctor BADALO    

31 12116 CRUZ Antonio MOLLSA    

31 11506 ALERT Vladimir CTGALI    

31 7680 MAQUEDA Joan BADALO    

31 4102 RICO Alex RIPLET    

31 8497 MAZCUÑAN Pau SALLEN    

31 4733 GUAL Enric CARDED    


